

**INSTITUCION:** GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE PABLO SEXTO  
**PROYECTO:** TRABAJOS REALIZADOS POR ADMINISTRACION DIRECTA EN EL COLISEO MUNICIPAL  
**UBICACION:** PABLO SEXTO  
**OFERENTE:** PRESUPUESTO REFERENCIAL  
**ELABORADO:** ING. FREDY CRUZ SIMBALA

**TABLA DE DESCRIPCIÓN DE RUBROS, UNIDADES, CANTIDADES Y PRECIOS**

<b>No.</b>	<b>Rubro / Descripción</b>	<b>Unidad</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Precio unitario</b>	<b>Precio global</b>
1	CUBIERTA DURATECHO E=0.30 MM. (SIN INCLUIR CUMBRERO)	M2	57.60	11.84	681.98
2	CHOVA	ML	10.00	2.27	22.70
3	LIMPIEZA CON HIDROBOMBA	M2	1,015.00	0.58	588.70
4	PINTURA ESMALTE	M2	876.86	3.83	3,358.37
				<b>TOTAL:</b>	<b>4,651.75</b>

**SON :** CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN DOLARES, 75/100 CENTAVOS  
**PLAZO TOTAL:** 30 DIAS  
**ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA**

ING. FREDY CRUZ SIMBALA  
**ELABORADO**

FECHA: 08 DE MARZO DE 2024